АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2024 года №200

Об итогах электронного аукциона по продаже
муниципального имущества сельского поселения Богдановка
муниципального района Кинельский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного или муниципального имущества», постановлением администрации сельского поселения Богдановка №156 от 28.12.2023 года «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2024 год», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить итоги торгов 12 ноября 2024 года, проводимых в форме электронного аукциона по продаже муниципального имущества сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области по ЛОТу №1 - автобус ГАЗ А63R42, 2015 г.в. VIN X96A63R42F0001790
2. Признать электронный аукцион №SBR012-2410080030.1 по продаже муниципального имущества несостоявшимся, так как подана единственная заявка ЛОТу № 1 участником аукциона под номером 1 (заявка № 2513) ООО «ОПТИ-ТРАНС» ИНН 7751247685.
3. Заключить договор купли-продажи недвижимого имущества с единственным участником электронного аукциона №SBR012-2410080030.1 по ЛОТу № 1 с ООО «ОПТИ-ТРАНС» ИНН 7751247685. Задаток, внесенный ООО «ОПТИ-ТРАНС», засчитать в счет оплаты вышеназванного имущества;
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки» на официальных сайтах www.kinel.ru и www.torgi.gov.ru
6 Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Богдановка								С.П.Кортиков